UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ LAO ĐỘNG – TB&XH
CỘNG HÒA  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1875 /SLĐTBXH-VP
V/v góp ý dự thảo Kế hoạch

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

Bình Thuận, ngày 31  tháng  8  năm 2021

             Kính gửi: Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

Theo đề nghị của Văn phòng Tỉnh ủy tại Công văn số 953-CV/VPTU, ngày

20/8/2021 góp ý dự thảo Kế hoạch của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

Qua nghiên cứu dự thảo Kế hoạch thực hiện Kết luận số 01-KL/TW, ngày

18/5/2021 của Bộ Chính trị (khóa XIII) về tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW

của Bộ Chính trị (khóa XII) về đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức,

phong cách Hồ Chí Minh và chuyên đề toàn khóa nhiệm kỳ Đại hội XIII của Đảng

“Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh về ý chí tự lực,

tự cường và khát vọng phát triển đất nước phồn vinh, hạnh phúc”, Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội thống nhất với nội dung dự thảo.

Đề nghị Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, VP (Dũng 3b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thị Thanh Nhàn

		2021-08-31T21:46:32+0700
	Việt Nam
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-31T21:46:39+0700
	Việt Nam
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!